
1/4

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 6, které se uskutečnilo dne 6. 3. 2023

usnesení č. 99/2023

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 100/2023

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 101/2023

Rada města schvaluje Inventarizační zprávu za rok 2022 o výsledcích inventarizace majetku k 31.12.2022,
(příloha č. 1) včetně veškerých návrhů na opatření ke zjištěným skutečnostem z fyzické i účetní inventarizace
za rok 2022, jak je popsáno v Inventarizační zprávě za rok 2022 a bere na vědomí srovnávací tabulku účetní
evidence a inventurních soupisů (příloha č. 1a).

Z: vedoucí odboru FŠO
T: 31.03.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 102/2023

Rada města bere na vědomí odpis majetku na městském úřadu v roce 2022 ve výši 6.592.515,08 Kč (v částce je
zahrnutý  zastaralý  SW a  HW,  nefunkční  elektronika,  dožilý  nábytek,  dále  parkovací  automat,  automobil
převedený do Klubu, s.r.o., komunikace a terénní úpravy u Sokolovny z r. 1991, terénní a sadové úpravy ul.
I.Olbrachta u Kina z r. 1991 nahrazené nyní Lavičkou Václava Havla, plynovod Jaselská z r. 1997 v majetku
Innogy, požární nádrž Olšina z r. 1992, objekt již neexistující skládky u bývalé cihelny z r. 1991, 2 dřevěné
odstraněné a rozebrané infotabule a další).

Z: vedoucí odboru FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 103/2023

Rada města bere na vědomí odpis majetku v organizacích města za rok 2022 v celkové hodnotě 1.377.761,44
Kč dle přílohy č. 4. (v částce je zahrnutý zastaralý SW a HW, nefunkční elektronika, dožilý nábytek, převedený
majetek hasičům na základě darovací smlouvy schválené Zastupitelstvem města MH dne 5.9.2022, č. usnesení
91/2022 - pracovní oblečení a vybavení pro hasiče, nábytek, elektronika a další).

Z: vedoucí odboru FŠO
T: hned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 104/2023

Rada města schvaluje cenovou nabídku společnosti Siainvest s.r.o., Křižovnická 86/6, 110 00 Praha 1, IČ
27342867, na dodávku 20 ks sedáků pro doplnění mobiliáře na Masarykově náměstí v Mnichově Hradišti za



2/4

částku 475.728 Kč bez DPH, souhlasí s poskytnutím zálohy ve výši 237.864 Kč a s výjimkou z Vnitřní normy č.
8 k postupu zadávání veřejných zakázek.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.03.2023 (uzavřít smluvní vztah se zhotovitelem)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 105/2023

Rada města schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 2016/0143 na zpracování projektové dokumentace
„Revitalizace Masarykova náměstí  v Mnichově Hradišti“,  se společností  Rehwaldt Landschaftsarchitekten,
Bautzner Strasse 133,  Dresden,  IČ DE: 159 273 078,  který spočívá ve zvýšení  ceny za projekční  práce
vyžádané objednatelem od zahájení do dokončení stavby o 289.600 Kč na konečnou celkovou částku 3.731.680
Kč vč. DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 27.03.2023 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 106/2023

Rada města schvaluje toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele zakázky: "Oprava místní komunikace č. 4c
Hněvousice, Mnichovo Hradiště"

Colas CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ 26177005, cena 2.809.413,44 Kč bez DPH1.
USK, s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 27138551, cena 2.856.924,92 Kč bez DPH2.
H-Intes, s.r.o., Pod Borkem 319, 293 05 Mladá Boleslav, IČ: 25636332, cena 3.082.355,83 Kč bez DPH3.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo se zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na prvním
místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění starostovi
k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.3.2023 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 107/2023

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci nadlimitní veřejné zakázky na služby "Poskytování služeb údržby
zeleně pro Město Mnichovo Hradiště II",  vypracovanou společností  AQE Administration,  s.r.o.,  Lublaňská
1319/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 07102798, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.03.2023  (zveřejnění zakázky na profilu zadavatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 108/2023

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné zakázky
malého  rozsahu  „Rekonstrukce  společných  koupelen  v  budově  Léčebny  dlouhodobě  nemocných“  dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.03.2023 (obeslání vyzvaných dodavatelů a zveřejnění na webu)



3/4

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 109/2023

Rada  města  schvaluje  na  návrh  hodnotící  komise  toto  pořadí  nabídek  na  výběr  zhotovitele  zakázky
„Revitalizace parku pod zámkem, 1. etapa”:

STROMMY COMPANY s.r.o., Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora, IČ 01919652, cena vč. DPH1.
947.338,04 Kč
OK GARDEN s.r.o.,   Sládkovičova  1233/21,  142  00  Praha  4  –  Krč,  IČ  27571297,  cena  vč.  DPH2.
1.028.336,65 kč
Agropark servis s.r.o., Kosičky 52, 503 65 Kosičky, 04709721, cena vč. DPH 1.186.821,24Kč3.
Agarden zahrady s.r.o., Boseň 124, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ 28218825, cena vč. DPH 1.430.251,464.
Kč

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na druhém místě.

Rada města souhlasí s výjimkou z vnitřní normy č. 8 (postup dle článku 6.3 vzhledem k předpokládané ceně
zakázky).

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.03.2023 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 110/2023

Rada města schvaluje plán hospodářské činnosti na rok 2023 dle návrhu takto:
- Náklady celkem 17.247.000 Kč
- Výnosy celkem  14.182.000 Kč
- Hospodářský výsledek – ztráta 3.065.000 Kč

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 111/2023

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 20.922 Kč na rok 2023 Sdružení místních samospráv České
republiky z.s., Nábřeží 599, 76001 Zlín, IČ 75130165.

Z: 1. místostarosta města
T: 14.03.2022 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 112/2023

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč spolku Linka bezpečí, z.s., Ústavní 95, 181
00 Praha 8 - Bohnice, IČO: 61383198.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 31.03.2023 (darovací smlouva)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



4/4

usnesení č. 113/2023

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská
254, Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru účelově určeného ve výši 336.050 Kč od dárce Nadační fond
ŠKODA-AUTO, tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 07700903. Dar bude použit na realizaci
projektu „ŠKODA EDU 2023“

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 114/2023

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská
895, Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru účelově určeného ve výši 50.000 Kč od dárce Nadační fond
ŠKODA-AUTO, tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 07700903. Dar bude použit na realizaci
projektu „ŠKODA EDU 2023“

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 115/2023

Rada města schvaluje zápis do kroniky Dneboha za rok 2022 v předloženém znění.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 116/2023

Rada  města  schvaluje  zápis  z  jednání  Komise  pro  vzdělávání,  sport  a  zájmovou  činnost  konaného  dne
01.02.2023.  Rada  města  souhlasí  s  jeho  zveřejněním na  webových  stránkách  města  a  ukládá  tajemnici
městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové informovat tajemníka komise o termínu zveřejnění zápisu na webu
města.

Z: tajemnice MěÚ
T: 15.03.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


